DIÁRIO OFICIAL DO
DIANÓPOLIS • TOCANTINS • SEXTA-FEIRA

04 DE SETEMBRO DE 2020
ANO IV | N º 403

MUNIC ÍP IO
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  D I A N Ó P O L I S

 1

E X E C U T I V O

LICITAÇOES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dianópolis.-TO, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público e comunica aos interessados
que fará realizar a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER O CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) DE DIANÓPOLIS-TO.

Data e Horário: 22/09/2020 ás 8:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis, localizada na Rua

Jaime Pontes nº 256, Centro, Dianópolis -TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005, e-mail: cpldno@hotmail.com

Dianópolis -TO, 04 de setembro de 2020.

ZILDENY GONÇALVES NEPOMUCENO

Presidente da CPL